
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р. м.Стрий                      № 3962

Про  перейменування  закладів 
дошкільної  освіти  Стрийської 
міської  ради  та  затвердження  їх 
Статутів в новій редакції
         
     Відповідно до Закону України «Про освіту, ст. 31, 35 Закону України «Про 
дошкільну  освіту»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  04.04.2025р. 
№381  «Про затвердження Порядку утворення та  функціонування 
спеціальних  груп  вихованців  закладів  дошкільної  освіти», 
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  07.07.2025  року  №817  «Про 
затвердження Положення про спеціальний дитячий садок», постанови Кабінету 
Міністрів України від 7 липня 2025р. №818 «Деякі питання про типи організації 
освітньої  діяльності  закладів  дошкільної  освіти»  та  з  метою  приведення  у 
відповідність до вимог чинного законодавства установчих документів закладів 
дошкільної   освіти,  підвищення ефективності  заходів  щодо розвитку  освіти, 
керуючись  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,   міська рада 
ВИРІШИЛА:
  1.Перейменувати заклади дошкільної освіти:
1.1. Заклад  дошкільної  освіти  (ясла  -  садок)  №2  компенсуючого  типу 
Стрийської міської ради Стрийського району  Львівської області (код ЄДРПОУ 
22414587)  на  спеціальний  дитячий  садок  №2  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області;
1.2.Заклад  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  №3  комбінованого  типу 
Стрийської міської ради Стрийського району  Львівської області (код ЄДРПОУ 
22414601)  на  спеціальний  дитячий  садок  №3  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області;
1.3.Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №4   Стрийської  міської  ради 
Стрийського  району   Львівської  області  (код  ЄДРПОУ 26308617)  на  заклад 
дошкільної освіти №4 Стрийської міської ради Стрийського району  Львівської 
області;



1.4. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №6 комбінованого типу Стрийської 
міської ради Стрийського району  Львівської області (код ЄДРПОУ 22414305) 
на заклад дошкільної освіти  №6 Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області;
1.5.Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №11  Стрийської  міської  ради 
Стрийського  району   Львівської  області  (код  ЄДРПОУ22414363)   на  заклад 
дошкільної  освіти  №11  Стрийської  міської  ради  Стрийського  району 
Львівської області;
1.6.  Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №  12  комбінованого  типу 
Стрийської міської ради Стрийського району  Львівської області (код ЄДРПОУ 
22414759)  на  заклад  дошкільної  освіти   №12  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області;
1.7.  Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №14  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області  (код ЄДРПОУ 22414446)  на заклад 
дошкільної  освіти  №14  Стрийської  міської  ради  Стрийського  району 
Львівської області;  
1.8.  Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №15   комбінованого  типу 
Стрийської міської ради Стрийського району  Львівської області (код ЄДРПОУ 
22414593)   на  спеціальний  дитячий  садок   №15  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області;
1.9.Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №16  Стрийської  міської  ради 
Стрийського  району   Львівської  області  (код  ЄДРПОУ 22414400)  на  заклад 
дошкільної  освіти  №16  Стрийської  міської  ради  Стрийського  району 
Львівської області; 
1.10.Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) №18 компенсуючого типу  (код 
ЄДРПОУ  22414535)  на спеціальний  дитячий  садок  №18  Стрийської  міської 
ради Стрийського району  Львівської області;
1.11.  Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №  21  Стрийської  міської  ради 
Стрийського  району   Львівської  області  (код  ЄДРПОУ 22414334)  на  заклад 
дошкільної  освіти  №21  Стрийської  міської  ради  Стрийського  району 
Львівської області.
1.12.  Заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №22  комбінованого  типу 
Стрийської міської ради Стрийського району  Львівської області (код ЄДРПОУ 
22416340)  на  заклад  дошкільної  освіти  №22  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області.
2.Затвердити в новій редакції Статути:
2.1.  Статут  спеціального  дитячого  садка  №2  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.2.Статут  спеціального  дитячого  садка  №3  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.3.Статут закладу дошкільної освіти  №4 Стрийської міської ради Стрийського 
району  Львівської області в новій редакції;
2.4. Статут закладу дошкільної освіти №6 Стрийської міської ради Стрийського 
району  Львівської області в новій редакції;
2.5.  Статут  закладу  дошкільної  освіти  №11  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;



2.6.  Статут  закладу  дошкільної  освіти  №12  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.7.  Статут  закладу  дошкільної  освіти  №14  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.8.  Статут  спеціального  дитячого  садка  №15  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.9.  Статут  закладу  дошкільної  освіти  №16  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.10.  Статут  спеціального  дитячого  садка  №18  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.11.  Статут  закладу  дошкільної  освіти  №21  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
2.12.  Статут  закладу  дошкільної  освіти  №22  Стрийської  міської  ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції.
  3. Управлінню освіти Стрийської міської ради забезпечити координацію дій 
щодо реєстрації   Статуту,  виготовлення печатки,  внесення змін до трудових 
книжок працівників відповідних записів щодо перейменування закладу освіти.
 4. Директорам вище перелічених закладів дошкільної освіти:
   4.1.  вжити  організаційно-правових  заходів,  встановлених  законодавством 
щодо зміни найменування закладу освіти;
   4.2. забезпечити проведення державної реєстрації та інших дій, пов’язаних із 
перейменуванням закладів дошкільної освіти.
   5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Христину  Грех  та  на  постійну  депутатську  комісію з  питань  освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).
  

Міський голова             Олег КАНІВЕЦЬ


	Про перейменування закладів дошкільної освіти Стрийської міської ради та затвердження їх Статутів в новій редакції
	
	Відповідно до Закону України «Про освіту, ст. 31, 35 Закону України «Про дошкільну освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 04.04.2025р. №381 «Про затвердження Порядку утворення та функціонування спеціальних груп вихованців закладів дошкільної освіти», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2025 року №817 «Про затвердження Положення про спеціальний дитячий садок», постанови Кабінету Міністрів України від 7 липня 2025р. №818 «Деякі питання про типи організації освітньої діяльності закладів дошкільної освіти» та з метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства установчих документів закладів дошкільної освіти, підвищення ефективності заходів щодо розвитку освіти, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада


